
EU på fem minuter
‐Nyhetsbrev från Europa Direkt Halland, nummer 3, vecka 18, 2009 

Invigning av Europa Direkt Halland 
– och vernissage för utställningen EU och miljön! 

Vi firar att Europa Direkt Halland har flyttat till Halmstad stadsbibliotek genom en invigning 
av det publika kontoret imorgon den 28 april mellan kl. 17.00 och 19.00. Välkommen till 
Halmstad stadsbibliotek för att avnjuta plockmat och dryck med halländsk anknytning, lyssna 
till regiondirektör Birgitta Hederstedts tal på temat ”vad betyder Europa Direkt för Halland?” 
samt titta på miljöutställningen EU och miljön. Under vernissagen finns också möjlighet att 
träffa utställarna personligen! 

Program för kvällen: 

17.00‐17.20 Europamingel ‐ plockmat och dryck med halländsk anknytning 
17.20‐17.40 Invigningstal av regiondirektör Birgitta Hederstedt på temat ”vad betyder 
Europa Direkt för Halland?” 
17.40‐19.00 Vernissage för utställningen EU och miljön 

Varmt välkommen! 

Europaveckan v 19 närmar sig med stormsteg! 

För tionde året i rad är det dags att fira Europaveckan i hela Västsverige. I år pågår 
arrangemanget mellan den 4 och 10 maj med kulmen på Europadagen den 9 maj. Syftet med 
Europaveckan är att synliggöra Sveriges roll i dagens Europa och sätta fokus på 
internationella frågor i Västsverige genom att inspirera till olika aktiviteter med 
internationell anknytning. 

I Halland kommer det under Europaveckan att ske massor av intressanta aktiviteter! 

I Halmstad arrangerar exempelvis Europa Direkt Halland tillsammans med Enterprise Europe 
Network, Halmstad kommun och Region Halland en paneldebatt inför 
Europaparlamentsvalet. Denna äger rum 5 maj kl. 18.30‐20.00 på Halmstad stadsbibliotek 
och kretsar kring tre teman: energi/miljö, ekonomi/finanskris samt arbetskraft/rörlighet. 
Svt‐profilen Rickard Olsson modererar och politiker som deltar är: Marita Ulvskog (nummer 
1 på Socialdemokraternas lista), Cecilia Wikström (nummer 3 på Folkpartiets lista), Leif 
Danielsson (nummer 3 på Junilistans lista), Mikael Gustavsson (nummer 3 på 
Vänsterpartiets lista) samt kommunstyrelsens ordförande i Halmstad Carl Fredrik Graf (M). 
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I Kungsbacka kommun har man ett väldigt ambitiöst program under Europaveckan med

många olika programpunkter såsom miniseminarium på temat ”Erfarna upptäckare” (riktar

sig till seniorer som vill göra ett europeiskt utbyte inom ramen för Grundtvig‐programmet)

och ”Guide för ungdomar till mobilitet och rörelse”. Miniseminarierna anordnas

tillsammans med Göteborgsregionens kommunalförbund.


Dessutom arrangeras EU‐dagar fullspäckade med aktiviteter för skolbarn i olika åldrar.

Exempelvis på Brunnsåkerskolan i Halmstad (högstadium) och Peder Skrivares skola i

Varberg (gymnasieskola).


På sex olika bibliotek runtom i Halland arrangeras också Europeiska bokbord enligt

bibliotekens eget tycke och smak!

För mer information om Europaveckan och samtliga arrangemang under veckan:


www.europaveckan.nu


Möjlighet för kompetensutveckling! Målgrupp: gymnasielärare 

Internationella programkontoret drar nu igång en stor satsning på kompetensutveckling för 
lärare tillsammans med EU‐kommissionen, Europaparlamentet och Regeringskansliet. 
Anledningen till att man påbörjar denna satsning nu är valet till Europaparlamentet i juni och 
Sveriges ordförandeskap i ministerrådet under andra halvåret i höst. EU är helt enkelt 
högaktuellt just nu och gymnasielärare har också efterfrågat mer och bättre 
kompetensutveckling om EU (enligt Skolverkets stora undersökning 2007). 
Kompetensutvecklingen rivstartar med fyra tillfällen på Europahuset i Stockholm nu i maj 
(6/5, 12/5, 18/5 samt 19/5). Dessa tillfällen är främst till för lärare i Stockholmsområdet men 
i mån av plats kan också lärare från andra delar av landet anmäla sig. Under hösten sker 
också 14 kompetenskonferenser runtom i Sverige. Utbildningen är gratis och IPK står för 
lunch och resa. 

För mer information och anmälan: 

http://www.programkontoret.se/Aktuellt /Lar‐mer‐om‐EU/ 

Nästa nyhetsbrev utkommer i månadsskiftet maj/juni. 

Om du inte vill få nästa nyhetsbrev från Europa Direkt Halland, skicka ett mejl till 
nedanstående adress. 

För att kontakta EU‐informatör Josefine Strömberg, mejla till europadirekt@halmstad.se 
eller ring på 035‐139571, 0703‐222136. 

Europa Direkt Halland 
Halmstad stadsbibliotek 
Axel Olsons gata 1 
Box 4083, 300 04 Halmstad 
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